Edital de Retificação nº 01/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Arcos/MG, no uso de suas atribuições, torna

pública o Edital de retificação nº 01 do Edital nº01/2019, conforme a seguir:

Art. 1º- Retifica-se a folha nº 22, onde se lê “Arcos/MG, 22 de novembro de

2020.”, leia-se “Arcos/MG, 22 de novembro de 2019.”

Arcos/MG, 26 de novembro de 2019.

Luiz Henrique Sabino Messias
Presidente da Câmara Municipal de Arcos.